
Årsrapport Annual Report

2025

Innhold

Contents

Ord fra ledelsen / <i>A word from leadership</i>	03
Om konsernet / <i>About the group</i>	05
Produksjon / <i>Production</i>	07
Nøkkeltall / <i>Key figures</i>	08
Prosjekter / <i>Selected projects</i>	09
Styrets årsberetning / <i>Report of the Board</i>	10
Våre folk / <i>Our people</i>	12
Resultatregnskap / <i>Income statement</i>	13

«Styret vurderer 2025 som et vendepunkt for Strømmen-konsernet. Etter et utfordrende 2024 leverte konsernet betydelig vekst, vesentlig forbedret lønnsomhet og en styrket finansiell stilling.»

Driftsinntektene økte med om lag 40 prosent, driftsresultatet snudde fra underskudd til overskudd, og likviditeten er vesentlig styrket. Resultatutviklingen bekrefter at de strategiske tiltakene som er gjennomført de senere årene gir ønsket effekt — og gir et solid grunnlag for videre vekst i Norden og øvrige europeiske markeder.

Anna Lena Berg

Styreleder / Chair of the Board

Harald Berg

Daglig leder / CEO

"The Board regards 2025 as a turning point for the Strømmen Group. After a challenging 2024, the group delivered significant growth, materially improved profitability and a strengthened financial position."

Operating revenue rose by around 40 percent, the operating result turned from a loss to a profit, and liquidity improved substantially. The results confirm that the strategic measures carried out in recent years are having the intended effect — and provide a solid foundation for continued growth across the Nordics and other European markets.

Anna Lena Berg
Chair of the Board

Harald Berg
Board member and CEO

Virksomheten

Strømmen Group AS er morselskap i Strømmen-konsernet, med forretningsadresse i Tønsberg kommune. Konsernet utvikler, produserer, selger, leverer og monterer vinduer, dører, glass- og fasadeløsninger. Virksomheten retter seg hovedsakelig mot prosjektmarkedet og det profesjonelle byggemarkedet, men leverer også til privatmarkedet i Norden og utvalgte europeiske markeder.

Produksjonen skjer hovedsakelig ved konsernets moderne produksjonsanlegg i Litauen, mens salg, prosjektering, prosjektledelse og montasje utføres gjennom konsernets selskaper og samarbeidspartnere i de respektive markedene.

KONSERNET ER TIL STEDE I:

Norge Sverige Litauen Danmark Storbritannia

The business

Strømmen Group AS is the parent company of the Strømmen Group, headquartered in the municipality of Tønsberg, Norway. The group develops, manufactures, sells, delivers and installs windows, doors, and glass and façade solutions. The business is directed primarily at the project market and the professional construction sector, while also serving private customers across the Nordics and selected European markets.

Production takes place mainly at the group's modern manufacturing facility in Lithuania, while sales, engineering, project management and installation are carried out through the group's companies and partners in each respective market.

THE GROUP OPERATES IN

Norway Sweden Lithuania Denmark United Kingdom



Siden 1884

Since 1884

Strømmen har røtter tilbake til 1884 og den stolte historien til Strømmen Trævarefabrik — et navn som gjennom generasjoner har vært forbundet med kvalitet, håndverk og løsninger bygget for nordiske forhold.

I dag videreføres denne arven gjennom selskapene i Strømmen Group — en moderne, familieeid konsernstruktur som utvikler, produserer og leverer

eksklusive vinduer, skyvedører, foldedører og glassfasader i tre og aluminium.

Tradisjon, kvalitet og kontinuerlig utvikling har preget Strømmen siden starten.

Gjennom Strømmen Group kombinerer vi over 140 års erfaring med moderne produksjonsteknologi og egne fabrikker for tre- og aluminiumsproduksjon.

Strømmen's roots go back to 1884 and the proud history of Strømmen Trævarefabrik — a name that for generations has stood for quality, craftsmanship and solutions built for Nordic conditions.

Today, this legacy lives on through the companies of Strømmen Group — a modern, family-owned group that develops, produces and delivers exclusive windows,

sliding doors, folding doors and glass façades in timber and aluminium.

Tradition, quality and continuous development have defined Strømmen since the very beginning.

Through Strømmen Group we combine more than 140 years of experience with modern production technology and our own factories for timber and aluminium production.

2025 i tall / 2025 in figures

121,8 MNOK

Driftsinntekter (+40% fra 86,9 MNOK)
Operating revenue (+40% from NOK 86.9m)

8,8 MNOK

Driftsresultat (mot -5,7 MNOK i 2024)
Operating profit (vs. NOK -5.7m in 2024)

4,6 MNOK

Årsresultat etter minoritet (mot -6,9 MNOK)
Net result after minority (vs. NOK -6.9m)

28,2 MNOK

Kontantbeholdning (opp fra 15,1 MNOK)
Cash position (up from NOK 15.1m)

97,3 MNOK

Sum eiendeler / Total assets

~41%

Egenkapitalandel / Equity ratio

79

Årsverk / Full-time employees



Utvalgte prosjekter / Selected projects

Strømmen Group AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Strømmen Group AS er morselskap i Strømmen-konsernet og har forretningsadresse i Tønsberg kommune. Konsernet utvikler, produserer, selger, leverer og monterer vinduer, dører, glass- og fasadeløsninger. Virksomheten retter seg hovedsakelig mot prosjektmarkedet og det profesjonelle byggemarkedet, men leverer også til privatmarkedet i Norden og andre utvalgte europeiske markeder. Konsernet har virksomhet i Norge, Sverige, Litauen, Danmark og Storbritannia. Produksjonen skjer hovedsakelig ved konsernets moderne produksjonsanlegg i Litauen, mens salg, prosjektering, prosjektledelse og montasje utføres gjennom konsernets selskaper og samarbeidspartnere i de respektive markedene.

2025 – et strategisk vendepunkt

Styret vurderer 2025 som et vendepunkt for Strømmen-konsernet. Etter et utfordrende 2024 leverte konsernet i 2025 betydelig vekst, vesentlig forbedret lønnsomhet og en betydelig styrking av den finansielle stillingen. Resultatutviklingen bekrefter at de strategiske tiltakene som har vært gjennomført de senere årene har gitt ønsket effekt. Konsernets driftsinntekter økte fra 86,9 millioner kroner i 2024 til 121,8 millioner kroner i 2025, tilsvarende en vekst på om lag 40 prosent. Driftsresultatet ble forbedret fra et underskudd på 5,7 millioner kroner til et overskudd på 8,8 millioner kroner. Årsresultatet etter minoritetsinteresser ble 4,6 millioner kroner, mot et underskudd på 6,9 millioner kroner året før. Likviditeten ble samtidig vesentlig styrket: kontantbeholdningen økte fra 15,1 millioner kroner ved utgangen av 2024 til 28,2 millioner kroner ved utgangen av 2025. Resultatforbedringen skyldes økt aktivitet, bedre prosjektgjennomføring, høyere kapasitetsutnyttelse, forbedrede interne prosesser, sterk kostnadskontroll og en bevisst prioritering av prosjekter med tilfredsstillende lønnsomhet.

Årsregnskapet

Konsernets samlede eiendeler utgjorde ved årets slutt 97,3 millioner kroner. Egenkapitalandelen ekskl. minoritetsinteresser utgjør om lag 41 prosent. Morselskapet hadde et underskudd på kr 125 580. Styret vurderer konsernets finansielle utvikling som meget tilfredsstillende.

Strategi og markedsutvikling

Konsernets langsiktige mål er å utvikle en sterk og lønnsom posisjon som leverandør av kvalitetsprodukter og komplette løsninger innen vinduer, dører og fasader. Gjennom året har konsernet videreutviklet sin internasjonale virksomhet og styrket grunnlaget for videre vekst gjennom satsing i Sverige, Storbritannia og øvrige eksportmarkeder.

Vesentlige hendelser etter balansedagen

Den 1. januar 2026 overtok konsernet Ernst Strids Glasmästeri AB i Göteborg. Oppkjøpet representerer et viktig strategisk steg og forventes å styrke konsernets markedsposisjon og lønnsomhet.

Fortsatt drift og finansiell risiko

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Konsernet er eksponert for markeds-, valuta-, rente-, kreditt- og likviditetsrisiko. Styret vurderer den samlede risikoen som håndterbar.

Samfunn, miljø og styring

Konsernets medarbeidere er selskapets viktigste ressurs. Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og det har ikke forekommet alvorlige arbeidsulykker i løpet av året. Konsernet arbeider aktivt for like muligheter og mot diskriminering, gjennomfører aktsomhetsvurderinger og publiserer redegjørelse etter åpenhetsloven. Styret legger stor vekt på bærekraftig verdiskaping og energieffektive løsninger, og konsernet investerer kontinuerlig i produktutvikling og forbedring av produksjons- og arbeidsprosesser.

Fremtidsutsikter

Styret vurderer de langsiktige markedsutsiktene som gode. Oppkjøpet av Ernst Strids Glasmästeri AB styrker konsernets posisjon i Sverige og gir et godt grunnlag for videre verdiskaping. Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Årsresultat og disponering

Morselskapets underskudd på kr 125 580 foreslås overført mot annen egenkapital.

Sem, 23. juli 2026

Anna Lena Berg
Styreleder

Harald Berg
Styremedlem og daglig leder

Strømmen Group AS

Nature of business and location

Strømmen Group AS is the parent company of the Strømmen Group and is headquartered in the municipality of Tønsberg. The group develops, manufactures, sells, delivers and installs windows, doors, and glass and façade solutions. The business is directed primarily at the project market and the professional construction sector, while also serving private customers in the Nordics and other selected European markets. The group operates in Norway, Sweden, Lithuania, Denmark and the United Kingdom. Production takes place mainly at the group's modern manufacturing facility in Lithuania, while sales, engineering, project management and installation are carried out through the group's companies and partners in each respective market.

2025 — a strategic turning point

The Board regards 2025 as a turning point for the Strømmen Group. After a challenging 2024, the group delivered significant growth, materially improved profitability and a considerable strengthening of its financial position in 2025. The results confirm that the strategic measures implemented in recent years have had the intended effect. Group operating revenue rose from NOK 86.9 million in 2024 to NOK 121.8 million in 2025, growth of approximately 40 percent. The operating result improved from a loss of NOK 5.7 million to a profit of NOK 8.8 million. Net result after minority interests was NOK 4.6 million, against a loss of NOK 6.9 million the year before. Liquidity was also materially strengthened: cash holdings rose from NOK 15.1 million at the end of 2024 to NOK 28.2 million at the end of 2025. The improvement reflects higher activity, better project execution, higher capacity utilisation, improved internal processes, strong cost control and a deliberate prioritisation of projects with satisfactory profitability.

The financial statements

The group's total assets amounted to NOK 97.3 million at year-end. The equity ratio excluding minority interests was approximately 41 percent. The parent company recorded a loss of NOK 125,580. The Board regards the group's financial development as highly satisfactory.

Strategy and market development

The group's long-term goal is to build a strong and profitable position as a supplier of quality products and complete solutions within windows, doors and façades. During the year the group further developed its international operations and strengthened the basis for continued growth through its expansion in Sweden, the United Kingdom and other export markets.

Significant events after the balance sheet date

On 1 January 2026 the group acquired Ernst Strids Glasmästeri AB in Gothenburg. The acquisition represents an important strategic step and is expected to strengthen the group's market position and profitability.

Going concern and financial risk

The Board confirms that the going concern assumption applies. The group is exposed to market, currency, interest rate, credit and liquidity risk. The Board considers the overall risk to be manageable.

Society, environment and governance

The group's employees are its most important resource. The working environment is assessed as good, and no serious workplace accidents occurred during the year. The group works actively for equal opportunity and against discrimination, carries out due diligence assessments and publishes a statement under the Norwegian Transparency Act. The Board places strong emphasis on sustainable value creation and energy-efficient solutions, and the group invests continuously in product development and the improvement of production and work processes.

Outlook

The Board considers the long-term market outlook to be good. The acquisition of Ernst Strids Glasmästeri AB strengthens the group's position in Sweden and provides a solid basis for continued value creation. The company has not taken out directors' and officers' liability insurance.

Result for the year and allocation

The parent company's loss of NOK 125,580 is proposed transferred against other equity.

Sem, 23 July 2026

Anna Lena Berg
Chair of the Board

Harald Berg
Board member and CEO



Våre folk / Our people

Vi er opptatt av trivsel og et godt arbeidsmiljø, og jobber kontinuerlig for at våre ansatte skal ha en trygg og god arbeidshverdag. / We care about wellbeing and a good working environment, and work continuously to give our employees a safe and positive workday.

Strømmen Group AS — konsern

Tall i NOK / Figures in NOK

Post / Line item	2025	2024
Salgsinntekter / Sales revenue	119 715 808	85 838 003
Andre driftsinntekter / Other operating income	2 059 193	1 037 661
Sum driftsinntekter / Total operating revenue	121 775 001	86 875 665
Varekostnad / Cost of goods sold	56 398 891	41 537 583
Lønnskostnad / Payroll expenses	30 944 094	26 959 224
Ordinære avskrivninger / Depreciation	5 860 995	5 830 606
Annen driftskostnad / Other operating expenses	19 795 633	18 204 627
Driftsresultat / Operating profit (EBIT)	8 775 388	-5 656 375
Netto finansposter / Net financial items	-819 471	-931 849
Ordinært resultat før skatt / Profit before tax	7 955 918	-6 588 224
Skattekostnad / Income tax expense	1 083 474	71 300
Minoritetens andel / Minority interests' share	2 319 723	254 704
Årsresultat etter minoritet / Net result after minority	4 552 720	-6 914 228

Utdrag fra konsernregnskapet. Fullstendig regnskap med noter er tilgjengelig hos selskapet. / Extract from the consolidated financial statements. The full accounts with notes are available on request.

For 2025 — Strømmen Group AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Strømmen Group AS som viser et underskudd for selskapsregnskapet på kr 125 580 og et overskudd etter minoritetsinteresser i konsernregnskapet på kr 4 552 720. Årsregnskapet består av selskaps- og konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir selskaps- og konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2025, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og

forskrifter i Norge og IESBA-reglene, og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet dekker ikke denne informasjonen. Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, samt for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

Tønsberg, 23. juli 2026 · Enter Revisjon AS
Ole Martin Bekkevold

For 2025 — Strømmen Group AS

Opinion

We have audited the financial statements of Strømmen Group AS, showing a loss for the parent company of NOK 125,580 and a profit after minority interests for the group of NOK 4,552,720. The financial statements comprise the balance sheet as at 31 December 2025, the income statement and cash flow statement for the year then ended, and notes, including a summary of significant accounting policies. In our opinion the financial statements comply with applicable statutory requirements, and give a true and fair view of the financial position of the company and the group as at 31 December 2025, and of their results and cash flows for the year then ended, in accordance with the Norwegian Accounting Act and generally accepted accounting principles in Norway.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs). We are independent of the company in accordance with the relevant laws and regulations in Norway and the IESBA Code, and have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe the audit evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other information

The Board of Directors and the Managing Director are responsible for the information in the Board of Directors' report. Our opinion on the financial statements does not cover this information. Based on the knowledge we have obtained in the audit, we conclude that the Board of Directors' report is consistent with the financial statements and contains the information required by applicable statutory requirements.

Responsibilities of management

Management is responsible for the preparation of the financial statements and for such internal control as it determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Tønsberg, 23 July 2026 · Enter Revisjon AS
Ole Martin Bekkevold

Takk for tilliten dere viser oss som kunder og partnere. Vi ser fram til å fortsette å bygge sammen med dere.

Thank you for the trust you place in us as customers and partners. We look forward to continuing to build with you.